
Сезон 2024

Колекція клуб Червоноград. Категорії FCI кращий голуб світу

Категорія 'a' SPEED, за 1 cезон, відстань від 95км до 420км, 5 конкурс(и/ів), мінімальна нальотка 750км призових.

№ Голуб Рід Призи км Коефіцієнт Голубовод Код Клуб
1 2276510-21 0 5 1599.009 129.222 Москаль Р.І. 224056 Червоноград
2 1202179-18 0 5 1560.078 158.697 Безверхий О.І. 224322 Червоноград
3 PL-4031-16 0 5 1655.589 194.225 Безверхий І.І. 224311 Червоноград
4 1201603-17 1 5 1432.589 208.367 Безверхий І.І. 224311 Червоноград
5 2219247-22 0 5 1395.659 214.885 Пегула К.С. 220195 Червоноград
6 2204777-19 1 5 1368.952 253.144 Москаль Р.І. 224056 Червоноград
7 2297122-23 0 5 1800.596 353.965 Філяс І.В. 2 224312 Червоноград
8 2256980-23 1 5 1567.915 363.372 Філяс І.В. 224308 Червоноград
9 2204717-19 0 5 1368.961 376.546 Москаль Р.І. 224056 Червоноград

10 2254033-23 0 5 1699.030 378.313 Витрикуш В.В. 224329 Львів захід
11 12988-21 1 5 1388.931 408.113 Філяс І.В. 224308 Червоноград
12 1203990-23 1 5 1655.584 418.841 Безверхий І.І. 224311 Червоноград
13 2233348-22 1 5 1368.946 434.994 Москаль С.Р. 223662 Червоноград
14 12410-21 0 5 1655.584 457.243 Безверхий О.І. 224322 Червоноград
15 2246950-22 0 5 1699.030 462.245 Витрикуш А.В. 220166 Червоноград
16 1204059-23 1 5 1432.601 464.551 Безверхий І.І. 224311 Червоноград
17 2276509-21 1 5 1647.937 506.738 Москаль Р.І. 224056 Червоноград
18 2297121-23 1 5 1388.917 508.951 Філяс І.В. 224308 Червоноград
19 2250043-22 1 5 1250.076 510.168 Рафа П.Р. 221452 Червоноград
20 2238158-20 1 5 1471.029 513.300 Москаль Р.І. 224056 Червоноград
21 2245066-20 0 5 1621.593 526.901 Філяс І.В. 224308 Червоноград
22 1204062-23 1 5 1478.377 534.665 Безверхий І.І. 224311 Червоноград
23 455360-21 0 5 1773.339 536.825 Витрикуш В.В. 224329 Львів захід
24 2247311-22 0 5 1703.591 543.613 Пегула К.С. 220195 Червоноград
25 2219476-22 1 5 1517.934 564.962 Філяс І.В. 224308 Червоноград
26 2235246-20 0 5 1773.335 585.354 Витрикуш В.В. 224329 Львів захід
27 2246960-22 0 5 1469.939 798.350 Витрикуш В.В. 224329 Львів захід

Категорія 'b' MIDDLE DISTANCE, за 1 cезон, відстань від 285км до 630км, 4 конкурс(и/ів), мінімальна нальотка
1400км призових.

№ Голуб Рід Призи км Коефіцієнт Голубовод Код Клуб
1 PL-4031-16 0 4 1621.421 59.905 Безверхий І.І. 224311 Червоноград
2 1202179-18 0 4 1621.421 113.796 Безверхий О.І. 224322 Червоноград
3 2276510-21 0 4 1420.730 125.637 Москаль Р.І. 224056 Червоноград
4 1201603-17 1 4 1621.409 144.643 Безверхий І.І. 224311 Червоноград
5 2248299-22 0 4 1543.676 155.743 Філяс І.В. 224308 Червоноград
6 2284594-18 1 4 1618.015 164.271 Москаль С.Р. 223662 Червоноград
7 2254497-23 0 4 1813.122 215.119 Євуш А.Д. 224920 Львів захід
8 1204181-23 0 4 1426.445 225.090 Безверхий І.І. 224311 Червоноград
9 2284504-18 1 4 1815.295 271.639 Москаль Р.І. 224056 Червоноград

10 2247311-22 0 4 1746.560 284.708 Пегула К.С. 220195 Червоноград
11 2297122-23 0 4 1543.684 312.456 Філяс І.В. 2 224312 Червоноград
12 2219670-22 1 4 1811.780 314.904 Дзюнька С.В. 224301 Львів захід
13 2245066-20 0 4 1741.296 325.406 Філяс І.В. 224308 Червоноград
14 1203990-23 1 4 1426.452 327.017 Безверхий І.І. 224311 Червоноград
15 455360-21 0 4 1798.905 350.494 Витрикуш В.В. 224329 Львів захід
16 2250102-18 1 4 1705.476 354.609 Рафа П.Р. 221452 Червоноград
17 2246961-22 0 4 1798.907 368.931 Витрикуш В.В. 224329 Львів захід



18 2204717-19 0 4 1618.025 375.909 Москаль Р.І. 224056 Червоноград
19 2219247-22 0 4 1746.562 382.033 Пегула К.С. 220195 Червоноград
20 2276509-21 1 4 1420.730 384.725 Москаль Р.І. 224056 Червоноград
21 2204743-19 0 4 1618.015 397.354 Москаль Р.І. 224056 Червоноград
22 12410-21 0 4 1426.452 399.381 Безверхий О.І. 224322 Червоноград
23 12988-21 1 4 1741.294 402.268 Філяс І.В. 224308 Червоноград
24 2276529-21 1 4 1420.719 415.634 Москаль Р.І. 224056 Червоноград
25 2235246-20 0 4 1798.905 421.993 Витрикуш В.В. 224329 Львів захід
26 2219242-22 0 4 1944.174 437.013 Пегула К.С. 220195 Червоноград
27 2246950-22 0 4 1798.907 444.915 Витрикуш А.В. 220166 Червоноград
28 2284562-18 0 4 1618.015 481.122 Москаль Р.І. 224056 Червоноград
29 2254496-23 1 4 1813.114 481.823 Євуш А.Д. 224920 Львів захід
30 2276559-21 0 4 1815.306 482.224 Москаль Р.І. 224056 Червоноград
31 2233327-22 1 4 1815.311 512.124 Москаль Р.І. 224056 Червоноград
32 2236783-20 0 4 1746.576 517.909 Пегула Р.В. 224040 Червоноград
33 2270635-21 1 4 1509.370 518.349 Рафа П.Р. 221452 Червоноград
34 2233334-22 1 4 1815.308 621.095 Москаль Р.І. 224056 Червоноград

Категорія 'c' LONG DISTANCE, за 1 cезон, відстань від 475км, 3 конкурс(и/ів), мінімальна нальотка 1500км призових.

№ Голуб Рід Призи км Коефіцієнт Голубовод Код Клуб
1 2284594-18 1 3 2035.202 112.699 Москаль С.Р. 223662 Червоноград
2 2248289-22 0 3 2134.238 125.632 Філяс І.В. 224308 Червоноград
3 2219677-22 1 3 2204.349 155.215 Дзюнька С.В. 224301 Львів захід
4 2233618-22 1 3 1846.298 175.592 Москаль Р.І. 224056 Червоноград
5 2284504-18 1 3 1846.298 180.808 Москаль Р.І. 224056 Червоноград
6 2245302-20 0 3 2369.037 185.054 Пегула Р.В. 224040 Червоноград
7 2236760-20 0 3 2177.441 205.620 Пегула Р.В. 224040 Червоноград
8 1201670-17 0 3 2121.221 222.400 Безверхий І.І. 224311 Червоноград
9 2246932-22 0 3 1976.582 235.292 Витрикуш А.В. 220166 Червоноград

10 2233320-22 0 3 2035.202 236.077 Москаль Р.І. 224056 Червоноград
11 2247311-22 0 3 2137.752 242.130 Пегула К.С. 220195 Червоноград
12 2238148-20 0 3 2075.001 267.486 Москаль Р.І. 224056 Червоноград
13 2211199-19 0 3 1942.410 319.032 Філяс І.В. 224308 Червоноград
14 2284562-18 0 3 2075.024 320.708 Москаль Р.І. 224056 Червоноград
15 1203766-22 1 3 2084.050 323.664 Безверхий І.І. 224311 Червоноград
16 2248299-22 0 3 1942.410 342.975 Філяс І.В. 224308 Червоноград
17 2276559-21 0 3 1846.321 347.166 Москаль Р.І. 224056 Червоноград
18 19022-19 1 3 2335.898 357.095 Безверхий І.І. 224311 Червоноград
19 1203191-21 1 3 2121.221 437.839 Безверхий І.І. 224311 Червоноград
20 2246961-22 0 3 2160.848 462.618 Витрикуш В.В. 224329 Львів захід
21 2270635-21 1 3 1938.361 464.949 Рафа П.Р. 221452 Червоноград

Категорія 'd' ALL ROUND, за 1 cезон, відстань від 95км, 6 конкурс(и/ів), мінімальна нальотка 1750км призових. 
2-3 від 95км до 420км, 2-3 від 285км до 630км, 1-2 від 475км

№ Голуб Рід Призи км Коефіцієнт Голубовод Код Клуб
1 1202179-18 0 6 2111.652 192.190 Безверхий О.І. 224322 Червоноград
2 2276510-21 0 6 2151.481 206.861 Москаль Р.І. 224056 Червоноград
3 PL-4031-16 0 6 2207.162 213.364 Безверхий І.І. 224311 Червоноград
4 1201603-17 1 6 1984.163 232.291 Безверхий І.І. 224311 Червоноград
5 2284594-18 1 6 3100.745 233.908 Москаль С.Р. 223662 Червоноград
6 2248299-22 0 6 2902.552 300.153 Філяс І.В. 224308 Червоноград
7 2204777-19 1 6 2110.305 305.576 Москаль Р.І. 224056 Червоноград

8 2219247-22 0 6 1980.505 353.641 Пегула К.С. 220195 Червоноград
9 2233320-22 0 6 2693.798 380.397 Москаль Р.І. 224056 Червоноград



10 2236760-20 0 6 3210.179 383.936 Пегула Р.В. 224040 Червоноград
11 2245066-20 0 6 2723.556 392.522 Філяс І.В. 224308 Червоноград
12 2247311-22 0 6 2677.630 420.332 Пегула К.С. 220195 Червоноград
13 19022-19 1 6 2868.639 433.453 Безверхий І.І. 224311 Червоноград
14 2284504-18 1 6 2783.856 451.561 Москаль Р.І. 224056 Червоноград
15 12988-21 1 6 1972.466 454.697 Філяс І.В. 224308 Червоноград
16 2250102-18 1 6 1970.615 479.983 Рафа П.Р. 221452 Червоноград
17 2204717-19 0 6 1921.434 484.201 Москаль Р.І. 224056 Червоноград
18 2250043-22 1 6 1957.059 510.821 Рафа П.Р. 221452 Червоноград
19 2246961-22 0 6 3037.965 511.396 Витрикуш В.В. 224329 Львів захід
20 2238158-20 1 6 2212.405 545.937 Москаль Р.І. 224056 Червоноград
21 2233327-22 1 6 2118.720 548.720 Москаль Р.І. 224056 Червоноград
22 455360-21 0 6 2370.785 549.247 Витрикуш В.В. 224329 Львів захід
23 2246950-22 0 6 2296.477 555.413 Витрикуш А.В. 220166 Червоноград
24 2284562-18 0 6 3012.598 568.563 Москаль Р.І. 224056 Червоноград
25 2204760-19 0 6 2536.316 569.931 Москаль С.Р. 223662 Червоноград
26 2276559-21 0 6 2307.618 571.161 Москаль Р.І. 224056 Червоноград
27 2245302-20 0 6 3401.788 576.425 Пегула Р.В. 224040 Червоноград
28 2246932-22 0 6 2772.936 581.815 Витрикуш А.В. 220166 Червоноград
29 2235246-20 0 6 2370.782 625.727 Витрикуш В.В. 224329 Львів захід
30 2204743-19 0 6 2714.542 647.464 Москаль Р.І. 224056 Червоноград
31 2270635-21 1 6 2556.397 711.467 Рафа П.Р. 221452 Червоноград
32 2238148-20 0 6 2910.481 794.031 Москаль Р.І. 224056 Червоноград
33 2236783-20 0 6 2677.646 820.700 Пегула Р.В. 224040 Червоноград
34 2246960-22 0 6 2067.385 939.499 Витрикуш В.В. 224329 Львів захід

Категорія 'e' MARATHON, за 1 cезон, відстань від 665км, 2 конкурс(и/ів), мінімальна нальотка 1400км призових. 
1-2 від 665км до 945км, 0-1 від 665км

№ Голуб Рід Призи км Коефіцієнт Голубовод Код Клуб
1 2248289-22 0 2 1550.702 35.569 Філяс І.В. 224308 Червоноград
2 2245302-20 0 2 1592.572 67.407 Пегула Р.В. 224040 Червоноград
3 2284594-18 1 2 1482.730 69.637 Москаль С.Р. 223662 Червоноград
4 2270682-21 1 2 1413.942 95.122 Рафа П.Р. 221452 Червоноград
5 2219677-22 1 2 1603.988 121.054 Дзюнька С.В. 224301 Львів захід
6 2204760-19 0 2 1522.552 126.247 Москаль С.Р. 223662 Червоноград
7 2236760-20 0 2 1592.595 133.849 Пегула Р.В. 224040 Червоноград
8 1201670-17 0 2 1569.647 133.883 Безверхий І.І. 224311 Червоноград
9 2284562-18 0 2 1522.552 136.498 Москаль Р.І. 224056 Червоноград

10 RO-302477-22 1 2 1600.902 154.388 Гутий І.М. 223725 Львів захід
11 2247311-22 0 2 1552.906 172.752 Пегула К.С. 220195 Червоноград
12 2238148-20 0 2 1522.529 174.184 Москаль Р.І. 224056 Червоноград
13 19022-19 1 2 1569.671 179.283 Безверхий І.І. 224311 Червоноград
14 2233320-22 0 2 1482.730 188.230 Москаль Р.І. 224056 Червоноград
15 2204701-19 0 2 1522.529 205.955 Москаль Р.І. 224056 Червоноград
16 1203766-22 1 2 1532.477 206.439 Безверхий І.І. 224311 Червоноград
17 12258-20 1 2 1569.647 235.912 Безверхий І.І. 224311 Червоноград
18 2270635-21 1 2 1413.942 269.297 Рафа П.Р. 221452 Червоноград
19 2233779-22 1 2 1482.730 277.278 Москаль С.Р. 223662 Червоноград
20 12198-21 0 2 1550.702 284.963 Філяс І.В. 224308 Червоноград
21 2246961-22 0 2 1563.402 288.705 Витрикуш В.В. 224329 Львів захід
22 1203191-21 1 2 1569.647 303.868 Безверхий І.І. 224311 Червоноград

23 2245113-20 0 2 1550.702 335.912 Філяс І.В. 224308 Червоноград

Категорія 'g' YEARLING, за 1 cезон, річні, відстань від 95км, 5 конкурс(и/ів), мінімальна нальотка 750км призових.



№ Голуб Рід Призи км Коефіцієнт Голубовод Код Клуб
1 2297122-23 0 5 1800.596 353.965 Філяс І.В. 2 224312 Червоноград
2 2256980-23 1 5 1567.915 363.372 Філяс І.В. 224308 Червоноград
3 2254033-23 0 5 1699.030 378.313 Витрикуш В.В. 224329 Львів захід
4 1203990-23 1 5 1655.584 418.841 Безверхий І.І. 224311 Червоноград
5 1204059-23 1 5 1432.601 464.551 Безверхий І.І. 224311 Червоноград
6 2297121-23 1 5 1388.917 508.951 Філяс І.В. 224308 Червоноград
7 1204062-23 1 5 1478.377 534.665 Безверхий І.І. 224311 Червоноград
8 2254496-23 1 5 2217.114 681.823 Євуш А.Д. 224920 Львів захід
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